
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                      № 239

Про стан оперативної обстановки в населених 
пунктах з охорони громадського правопорядку

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  доповідь  завідувача  Сектору  цивільного  захисту  населення  та
надзвичайних ситуацій Вячеслава Яременка, виступи директорки Гнідинської
ЗОШ І-ІІІ  ступенів імені Петра Яцика Ніни Кудько та старости села Вишеньки
Віталія  Пилипчука  про  стан  оперативної  обстановки  в  населених  пунктах
громади з охорони громадського правопорядку,  

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Доповідь  завідувача  Сектору  цивільного  захисту  населення  та
надзвичайних ситуацій Вячеслава Яременка, виступи директорки Гнідинської
ЗОШ І-ІІІ  ступенів імені Петра Яцика Ніни Кудько та старости села Вишеньки
Віталія Пилипчука про стан оперативної обстановки в селах Гнідин, Вишеньки,
Петропавлівське з охорони громадського правопорядку взяти до відома.

2.  Керівникам  закладів  середньої  освіти  спільно  з  поліцейським
офіцером  громади  Володимиром  Затоковим,  інструктором  по  роботі  з
правоохоронними органами, постійно працювати з молоддю та неповнолітніми,
з метою забезпечення належного порядку в межах Золочівської територіальної
громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


	

